ها توافق هسته ای سپر ضربات بسا شدیدتر
آمریــکای ترامپ بوده، در مجلس از »برجام مرده و
بوی گند« آن می گویند )کریمی قدوسی-ســی ام
دی ماه(؛ امــا گویا نمی دانند ایــن منافقین بودند
که با تحمیل شــدیدترین تحریم ها علیه جمهوری
اســلامی، به واسطه اطلاعات کذبی که از تاسیسات
هسته ای نطنز و اراک در اوت ۲۰۰۲-مرداد ۱۳۸۱
ارائه کردند، نسیم سیاست های جهانی را به تندبادی
تبدیل کردند که تا همین امروز در کسوت تحریم و
فشارهای مگاتنی علیه کشور ادامه دارد. تندروهایی
که بدون یادآوری دســتاوردهای وزیر خارجه، به او
می تازنــد و مذاکرات او در لوزان را عامل شــهادت